
UCHWAŁA NR  II/10/2024 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Raków, ustalenia przedmiotu działania oraz składu 
osobowego 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 15 ust. 1 Statutu Gminy Raków (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 2825) Rada 
Gminy Raków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Gminy Raków powołuje następujące komisje stałe: 

1. Komisja Budżetu i Spraw Społeczno- Gospodarczych. 

§ 2.  

1. Przedmiotem działania Komisji jest rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez Radę gminy oraz 
Przewodniczącego Rady Gminy, a także spraw przedkładanych przez członków komisji oraz mieszkańców 
Gminy z zakresu właściwości komisji. 

2. Szczegółowe zadania i tryb pracy komisji określa Statut Gminy Raków. 

§ 3.  

1. W skład komisji stałej wchodzi co najmniej 3 członków i nie więcej niż 14 członków, w tym jej 
przewodniczący i zastępca. 

2. Przewodniczącego komisji wybiera Rada spośród członków komisji. 

3. Zastępcę Przewodniczącego komisji wybierają członkowie komisji na pierwszym posiedzeniu komisji. 

4. Imienny skład osobowy komisji ustala odrębna uchwała Rady Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Paweł Pietruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8D11BDE-9488-4D7C-9B31-A5C045DA8597. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  II/10/2024 RADY GMINY RAKÓW z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4


